
E-A-24-005 

2024 年 4 月 25 日 

お客様各位 

株式会社アルテックス  

業務部部長  

佐々木 典子 

システムメンテナンスのお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度下記のとおり、システムメンテナンスを実施致します。 

 

メンテナンス中は、すべてのシステム業務が停止致しますのであらかじめご了承下さい。お客様にはご不便をお掛け致します

が、ご理解ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

1. メンテナンス日時 5 月 24 日(金曜日) 10 時～終日(予定) 

2. ・メンテナンス終了時刻は状況により予告なく変更する場合がございます。 

・メンテナンス中はすべてのシステム業務が停止致します。 

3. 業務自体は行っておりますので、ご要望・ご不明点がございましたら御社担当営業若しくはアシスタントまでご連絡下さ

い。 

 

 

お手数をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


